

Hotel Bellevue Belsana na Majorce - opinie i ceny 2024



Planujesz wakacje na Majorce? Odkryj Bellevue Belsana – idealny hotel na relaksujący pobyt w super cenie! Znajdujący się w urokliwej miejscowości Porto Colom, Bellevue Belsana oferuje komfortowe pokoje, przepiękne widoki na Morze Śródziemne i bliskość najpiękniejszych plaż Majorki. Skorzystaj z tej wyjątkowej oferty i zarezerwuj już dziś swoje wakacje.

Zobacz też [Hiszpania, gdzie na wakacje? Poradnik i informacje praktyczne](#)



Tanie wakacje na Majorce

Wakacje na Majorce to idealny sposób na niezapomniany odpoczynek pełen słońca i przygód. Wyspa kusi turystów swoimi złocistymi plażami, krystalicznie czystą wodą i malowniczymi krajobrazami. Odkryj urokliwe miasteczka, takie jak Palma de Mallorca i delektuj się lokalną kuchnią w tradycyjnych tawernach. Niezależnie od tego, czy preferujesz aktywny wypoczynek, czy leniwy relaks, Majorca z pewnością Ci się spodoba.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w dobrze ocenianym hotelu Bellevue Belsana z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 



Hiszpania / Majorca / Portocolom

Bellevue Belsana

★★★★☆

14.07.2024 - 22.07.2024 (7 dni)

Gdańsk, Katowice, Poznań (+2)

śniadania i obiadowe kolacje

Itaka

...

Dobry **7.1**
27 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni
przed obniżką: 2649 zł/os.

od **2 679 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia w Bellevue Belsana na Majorce

Hotel Bellevue Belsana na Majorce to doskonałe miejsce na niezapomniane wakacje, pełne komfortu i rozrywki. Bellevue Belsana oferuje szeroki zakres udogodnień, aby zapewnić gościom maksymalny komfort i relaks. Do dyspozycji są przestronne i elegancko urządzone pokoje z widokiem na morze, klimatyzacja, bezpłatne Wi-Fi oraz telewizja satelitarna. Hotel posiada również basen z leżakami i parasolami, restaurację serwującą pyszne dania kuchni międzynarodowej oraz bar, w którym można delektować się orzeźwiającymi napojami.



Atrakcje w hotelu

Poza relaksem w hotelu, Bellevue Belsana umożliwia łatwy dostęp do licznych atrakcji na Majorce. Goście mogą zwiedzać urokliwe miasteczko Porto Colom, znane z malowniczych widoków i tradycyjnej architektury. W okolicy znajdują się piękne plaże, idealne do uprawiania sportów wodnych, a także liczne trasy rowerowe i piesze dla miłośników aktywnego wypoczynku. Hotel organizuje również wieczorne animacje i rozrywki, zapewniając doskonałą zabawę dla całej rodziny. Zarezerwuj swój pobyt w Bellevue Belsana i ciesz się niezapomnianymi wakacjami na Majorce!



Opinie o hotelu - TripAdvisor

Hotel Bellevue Belsana na Majorce cieszy się pozytywnymi opiniami na TripAdvisor, zdobywając uznanie za przyjazną obsługę i malowniczą lokalizację. Goście często chwalą czystość obiektu oraz komfort oferowanych pokoi z pięknym widokiem na morze. Wiele osób docenia również smaczną kuchnię serwowaną w hotelowej restauracji oraz różnorodne atrakcje dostępne na miejscu. Bellevue Belsana jest polecany jako idealne miejsce na spokojny wypoczynek i relaksujące wakacje na Majorce.



Opinie o hotelu - Wakacje.pl

Hotel Bellevue Belsana na Majorce zbiera zróżnicowane opinie na Wakacje.pl. Wśród pozytywnych aspektów goście często wymieniają malownicze położenie na klifie, z pięknymi widokami na morze, oraz przyjazny i pomocny personel. Chwalona jest również czystość pokoi, które są regularnie sprzątane, oraz smaczne i urozmaicone jedzenie serwowane w hotelowej restauracji. Jednakże, niektórzy goście zwracają uwagę na pewne niedogodności, takie jak słaba akustyka budynku, brak klimatyzacji w niektórych pokojach oraz ograniczona dostępność basenu.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

fot. wakacje.pl